
Najaarstoertocht 24 september 2006 Uitgezet door Paul Poelmann en Wim Rodermond
Afstand ca. 180 KM Vertrektijd 10:30 u PV-Home Thales

Deelname is op eigen risico
1 � 0.0 0.0 PV Home
2  0.0 0.0 Links Robijnstraat
3 � 0.1 0.1 Rechts op Smaragdstraat
4  0.5 0.4 Links op Diamantstraat
5 � 1.4 0.9 Rechts op Boldershoekweg

6 � 4.8 3.4 Rechts op Keizerweg direct links Kwinkelerweg
7  6.2 1.4 Links op Boekelosestraat
8 � 6.4 0.2 Rechts op Weleweg
9 � 7.2 0.8 Buig Rechts op Tesinklandenweg

10  7.4 0.2 Links op Weleweg

11 � 9.4 2.0 VRW Rechts op Haaksbergerstraat
12 � 13.6 4.2 Rechts op Enschedesestraat Ri Buurse
13  13.9 0.3 Links op Bevertstraat
14  14.2 0.3 Links op Buurserstraat
15  26.0 11.8 VRW (STOP) Links Brinkerhook

16 � 35.0 9.0 Rechts oprit (B54) Ri. Gronau
17 � 38.6 3.6 Rechts afrit (B747) naar Ahaus/Gronau/Epe
18  38.8 0.2 Links B474 Ri Gronau
19 � 44.4 5.6 Rechts op Hagelsweg (Ri P Dreilandersee)
20  52.6 8.2 VRW Links op L582

21 � 54.3 1.7 Rechts op Haarweg (voor blauwe borden Autobahn)
22  55.0 0.7 Buig Links om weg te vervolgen
23  56.6 1.6 EW Links
24 � 57.2 0.6 EW Rechts
25 � 57.8 0.6 Rechts op Osterstrasse

26  59.2 1.4 Links op Weg
27 � 59.6 0.4 Rechts en direct links weg vervolgen
28 � 60.5 0.9 Rechts op Burgsteinfurter Damm
29 � 65.5 5.0 Rechts op Dorfstrasse, in Welbergen doorgaande weg volgen
30 � 67.0 1.5 Rechts op L510 Ri. Enschede

31 � 69.4 2.4 Rotonde 2e rechts op L510
32  70.6 1.2 Links Ri. Gronau
33  72.2 1.6 Links Ri. Coesfeld
34 � 72.4 0.2 Rotonde rechtdoor Ri. Coesfeld
35 � 79.2 6.8 Rechts Ri. Ahaus

36  80.0 0.8 EW Links
37 � 80.1 0.1 1e Rechts
38 � 80.7 0.6 Rotonde Rechtdoor



39 � 81.3 0.6 Rotonde Rechtdoor
40  81.8 0.5 Links op Brinckwirths-Erbe-Weg

41 � 83.2 1.4 Einde Rechts
42 � 84.7 1.5 VRW Rechts
43 � 86.1 1.4 Rotonde 2e rechts op Haverbeck
44 � 86.6 0.5 EW Rechts op Bürgerweg
45  87.9 1.3 Links ri. Coesfeld

46 � 89.1 1.2 EW Rechts ri. Coesfeld
47 � 89.8 0.7 Rechts ri. Legden
48  95.8 6.0 EW Links
49 � 96.2 0.4 Rotonde Rechtdoor
50  99.1 2.9 VRW Links (L574) ri. Coesfeld

51  101.0 1.9 EW VRW Links
52  103.0 2.0 Links PAUZE restaurant Hermannshohe PAUZE
53 � 106.8 3.8 Rechts ri Ahaus
54  108.3 1.5 Links op Stadtlohner Strasse (Na AVIA linkerzijde)
55 � 113.8 5.5 Rotonde 2e rechts op Almsick

56 � 116.3 2.5 Na 1km na BBK Büren Rechts LET OP!!
57 � 123.8 7.5 EW Links en DIRECT RECHTS
58  124.8 1.0 Links op Wendfeld (Rechtdoor is onverhard)
59 � 125.8 1.0 EW Rechts op Hessenweg(in Stadtlohn)
60 � 125.8 0.0 VRW Rechts op Mühlenstrasse

61  128.8 3.0 Links Ri Vreden
62  133.8 5.0 VRW Links op Äusserer Ring (voorbij AVIA aan linkerzijde)
63 � 135.8 2.0 Rechts op Gaxel (net buiten bebouwde kom)LOOPT NIET DOOD!!
64  136.8 1.0 VRW Links op Gaxel
65  137.8 1.0 Links op Winterswyker Strasse

66 � 139.8 2.0 Rechts op Waliënseweg (deze weg links blijven volgen)
67 � 143.8 4.0 EW Rechts op Meddoseweg
68  152.8 9.0 Links op Kerkdijk(na oversteken VRW, na 1km Li)
69 � 161.8 9.0 Rechts op Borculoseweg (3x VRW oversteken)
70  162.8 1.0 Links op Stokkersweg

71 � 163.8 1.0 EW Rechts op Needseweg
72  166.0 2.2 VRW Li ri Haaksbergen
73  167.6 1.6 1e weg LI Munsterdijk
74 � 169.4 1.8 VRW oversteken
75 � 171.4 2.0 Rechts op Achterste Russchemorsdijk

76  172.4 1.0 Links Past. C.M. Van Everdingenstraat VRW oversteken
77  179.4 7.0 VRW Links op Goorsestraat
78 � 179.5 0.1 Rotonde 1e rechts op Beckummerweg



79  183.4 3.9 Links op  N739
80 � 185.4 2.0 Rotonde 2e rechts op Haaksbergerstraat

81 � 188.4 3.0 Houd rechts op Haaksbergerstraat
82 � 188.4 0.0 Rechts op Diamantstraat
83  188.4 0.0 Links op Granaatstraat
84 PV-Home


